
 Sklad soli a kamenné drtě v místě stávající haly na stpč.659 a ppč.4356/9 - Bochov 

 - 1 - 

        
 
 
Zakázka  : PS.1.2020   
Akce   : Sklad soli a kamenné drtě v místě stávající haly na stpč.659 a ppč.4356/9 - Bochov 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLAD SOLI A KAMENNÉ DRTĚ V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍ HALY NA 
STPČ.659 A PPČ. 4356/9 – BOCHOV  

DSP 
 
 

 

B. TECHNICKÁ ZPRÁVA – SOUHRNNÁ  
   
 
 
 
 
 
 
 
          
   
 
 
 

 

 

 
 
 
Zakázkové číslo   : PS 1.2020 
Datum    : 03. 2020 
Zpracoval    : ing.Irena Pichlová 
 
 
 
 

PROJEKTOVÁ  KANCELÁŘ  PS  

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ PS , Bří Čapků 550 , 362 21 Nejdek  
Ing. Irena Pichlová 



 Sklad soli a kamenné drtě v místě stávající haly na stpč.659 a ppč.4356/9 - Bochov 

 - 2 - 

 
 
OBSAH : 
 
B.1. Popis území stavby 

a) charakteristika stavebního pozemku, zastavěné a nezastavěné území, soulad navrhované stavby 
s charakterem území, dosavadní využití a zastavěnost území 

b) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, včetně 
informace o vydané územně plánovací dokumentaci  

c) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných požadavků na využívání území 
d) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných  
 stanovisek dotčených orgánů 
e)  výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů - geologický, hydrogeologický, stavebně  
 historický průzkum atd.) 
f)  ochrana území podle jiných právních předpisů 
g)  poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. 
h)  vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území 
i)  požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin 
j)  požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků 
 určených k plnění funkce lesa  
k)  územně technické podmínky - zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou 
  infrastrukturu, možnost bezbariérového přístupu k navrhované stavbě 
l)  věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice 
m)  seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba umisťuje a provádí 
n)  seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne ochranné nebo bezpečnostní  
 pásmo 
 
B.2 Celkový popis stavby 
B.2.1.  Základní charakteristika stavby a jejího užívání 
 a) nová stavba nebo změna dokončené stavby; u změny stavby údaje o jejich současném stavu,  
     závěry stavebně technického, příp. stavebně historického průzkumu a výsledky statického  
     posouzení nosných konstrukcí 
 b) účel užívání stavby 
 c) trvalá nebo dočasná stavba 
 d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických požadavků na stavby a  
     technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání stavby 
 e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných  
     stanovisek dotčených orgánů 
 f) ochrana stavby podle jiných právních předpisů 
 g) navrhované parametry stavby – zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha a  
     předpokládané kapacity provozu a výroby, počet funkčních jednotek a jejich velikosti, apod. 
 h) základní bilance stavby – potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou,  
     celkové produkované množství a druhy odpadů a emisí, apod. 
 i) základní předpoklady výstavby – časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy 
 j) orientační náklady stavby 
B.2.2.  Celkové urbanistické a architektonické řešení 
  a) urbanismus – územní regulace, kompozice prostorového řešení 
  b) architektonické řešení – kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení 
B.2.3.   Celkové provozní řešení, technologie výroby  
B.2.4.  Bezbariérové užívání stavby 
B.2.5.  Bezpečnost při užívání stavby 
B.2.6.   Základní charakteristika objektů 
  a) stavební řešení 
  b) konstrukční a materiálové řešení 
  c) mechanická odolnost a stabilita 
B.2.7.  Základní popis technických a technologických zařízení 
B.2.8.  Zásady požárně bezpečnostního řešení 
B.2.9. Úspora energie a tepelná ochrana 
B.2.10. Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí 
B.2.11. Zásady ochrany stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 
 a) ochrana před pronikáním radonu z podloží 
 b) ochrana před bludnými proudy 
 c) ochrana před technickou seizmicitou 



 Sklad soli a kamenné drtě v místě stávající haly na stpč.659 a ppč.4356/9 - Bochov 

 - 3 - 

 d) ochrana před hlukem 
 e) protipovodňová opatření 
 f) ochrana před ostatními účinky – vlivem poddolování, výskytem metanu apod. 
B.3. Připojení na technickou infrastrukturu 
 a) napojovací místa technické infrastruktury, přeložky 
 b) připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky 
B.4. Dopravní řešení 
 a) popis dopravního řešení včetně bezbariérových opatření 
 b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 
 c) doprava v klidu 
 d) pěší a cyklistické stezky 
B.5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 
 a) terénní úpravy 
 b) použité vegetační prvky 
 c) biotechnická opatření 
B.6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 
 a) vliv na životní prostředí – ovzduší, hluk, voda, odpady a půda 
 b) vliv na přírodu a krajinu - ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a  
     živočichů, zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině apod. 
 c) vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 
 d) způsob zohlednění podmínek závazného stanoviska posouzení vlivu záměru na životního  
     prostředí, je-li podkladem 

e) v případě záměrů spadajících do režimu zákona o integrované prevenci základní parametry   
    způsobu naplnění závěrů o nejlepších dostupných technikách nebo integrované povolení, bylo-li  
    vydáno 

 f) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných  
     právních předpisů 
B.7. Ochrana obyvatelstva 
B.8. Zásady organizace výstavby 
 a) potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění 
 b) odvodnění staveniště 
 c) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 
 d) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky 
 e) ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin 
 f) maximální dočasné a trvalé zábory pro staveniště  
 g) požadavky na bezbariérové obchozí trasy 
 h) maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace 
 i) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin 
 j) ochrana životního prostředí při výstavbě 
 k) zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
 l) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb 
 m) zásady pro dopravně inženýrská opatření 
 n) stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby - provádění stavby za provozu, opatření  
      proti účinkům vnějšího prostředí při výstavbě apod. 
 o) postup výstavby, rozhodující dílčí termíny 
B.9.  Celkové vodohospodářské řešení 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Sklad soli a kamenné drtě v místě stávající haly na stpč.659 a ppč.4356/9 - Bochov 

 - 4 - 

B.1. Popis území stavby 

a) charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné a nezastavěné území, soulad  
navrhované stavby s charakterem území, dosavadní využití a zastavěnost území 

Pozemek určený pro záměr výstavby skladu soli je situován v místě, kde stojí stávající sklad v areálu firmy 
v okrajové části obce Bochov. Na pozemku se nenachází zeleň, zastavěný pozemek stávajícím skladem – 
bude odstraněn. 
b)  údaje o souladu stavby s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování,  
 včetně informace o vydané územně plánovací dokumentaci 
Navrhovaná stavba se dle územního plánu Města Bochov nachází ve funkčních plochách VD – plochy 
drobné a řemeslné výroby. Záměr respektuje stanovený koeficient maximální zastavěnosti 60%, maximální 
podlažnost 2 NP. Minimální % ozelenění 20. 
c)  informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných požadavků na využití území 
Nebyly vydány. 
d)  informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných  
 stanovisek dotčených orgánů 
Nebyly vydány. 
e) výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů - geologický, hydrogeologický, stavebně  
     historický průzkum atd.) 
V rámci předprojektové a projektové přípravy bylo provedeno výškopisné a polohopisné zaměření pozemku. 
f)  ochrana území podle jiných právních předpisů 
Stavba není kulturní památkou ani jinak chráněna dle jiných předpisů. 
g)  poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. 
Stavba se nenachází v záplavovém území ani v poddolovaném území. 
h)  vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území 
Stavba je navržena v dostatečné vzdálenosti od sousedních staveb, je navržena tak, aby neměla negativní 
vliv na okolní pozemky a stavby a na odtokové poměry v území. 
i)  požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin 
Na pozemcích se nenacházejí žádné dřeviny. Nachází se zde stavba skladu soli, provede se její odstranění. 
j)  požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků 
 určených k plnění funkce lesa  
Pozemek stpč. 659 – zastavěná plocha a nádvoří, ppč. 4356/9 - ostatní plocha – není nutné vynětí ze ZPF.  
k)  územně technické podmínky - zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou 
  infrastrukturu, možnost bezbariérového přístupu k navrhované stavbě 
Přístup na pozemek je zajištěn stávajícím sjezdem z místní komunikace na ppč.4377/2. Nebudou se 
provádět žádné nové přípojky na inženýrské sítě.  
l)  věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice 
Stavba bude prováděna jako celek, nejsou známy podmiňující či související investice  
m) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba umisťuje 
Pozemky dotčené stavbou : k.ú. Bochov 

st.p.č. 659  - zastavěná plocha a nádvoří -336 m2 
Údržba silnic Karlovarského kraje  a.s. Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

p.p.č.4356/9 - ostatní plocha   -3.172 m2 
Údržba silnic Karlovarského kraje  a.s. Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
 
Vlastníci sousedních nemovitostí : k.ú. Bochov 

 st.p.č.726  - zastavěná plocha a nádvoří - 296 m2 
Údržba silnic Karlovarského kraje  a.s. Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

 st.p.č.725  - zastavěná plocha a nádvoří - 294 m2 
Údržba silnic Karlovarského kraje  a.s. Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

 p.p.č. 4377/7 - ostatní plocha   -154 m2 
Údržba silnic Karlovarského kraje  a.s. Na Vlečce 177, 360 01 Otovice  

 p.p.č. 4356/23 - ostatní plocha   - 65 m2 
Ing. Duřt Zdeněk  Zahradní 320, 364 71 Bochov 

 p.p.č.4377/2 - ostatní plocha   - 731 m2 
Ing. Duřt Zdeněk  Zahradní 320, 364 71 Bochov 

 st.p.č.505  - zastavěná plocha a nádvoří - 2.378 m2 
Ing. Duřt Zdeněk  Zahradní 320, 364 71 Bochov 

 p.p.č. 4356/4 - zahrada   - 1.225 m2 
Marek a Veronika Pencákovi Toužimská 413, 364 71 Bochov 

 p.p.č. 4356/5 - vodní plocha   - 6.509 m2 
Veronika Pencáková  Toužimská 413, 364 71 Bochov 

 p.p.č. 4356/17 - ostatní plocha   -276 m2 



 Sklad soli a kamenné drtě v místě stávající haly na stpč.659 a ppč.4356/9 - Bochov 

 - 5 - 

Údržba silnic Karlovarského kraje  a.s. Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

 p.p.č. 4356/18 - vodní plocha    - 64 m2 
Marek Pencák   Toužimská 413, 364 71 Bochov 

 p.p.č. 4356/22 - ostatní plocha   -148 m2 
Ing. Duřt Zdeněk  Zahradní 320, 364 71 Bochov 

 p.p.č. 4372/6 - ostatní plocha   -512 m2 
Údržba silnic Karlovarského kraje  a.s. Na Vlečce 177, 360 01 Otovice  

 p.p.č. 4586  - ostatní plocha   -4.656 m2 
Město Bochov   Nám.Míru 1, 364 71 Bochov 

 p.p.č. 4587/1 - ostatní plocha   - 10.499 m2 
Krajská správa a údržba silnic KK a.s. Chebská 282, 356 01 Sokolov  

 p.p.č. 4838  - ostatní plocha   -42 m2 
Údržba silnic Karlovarského kraje  a.s. Na Vlečce 177, 360 01 Otovice  

 p.p.č. 4839  - ostatní plocha   -17 m2 
Údržba silnic Karlovarského kraje  a.s. Na Vlečce 177, 360 01 Otovice  
 
n)  seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne ochranné nebo bezpečnostní  
 pásmo 
Ochranné pásmo nevznikne. 
 
B.2 Celkový popis stavby 
B.2.1.  Základní charakteristika stavby a jejího užívání 
a)  nová stavba nebo změna dokončené stavby; u změny stavby údaje o jejich současném stavu,  
 závěry stavebně technického, příp. stavebně historického průzkumu a výsledky statického  
 posouzení nosných konstrukcí 

Navrhovaný objekt je jednopodlažní - novostavba.  
b) účel užívání stavby 
Navržený objekt má sloužit jako sklad posypové soli a sklad kamenné drtě fr. 4 – 8 mm.  
c)  trvalá nebo dočasná stavba 
Je navržena jako trvalá stavba. 
d)  informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických požadavků na stavby a  
 technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání stavby 
Žádné výjimky nebyly vydány. 
e)  informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných  
 stanovisek dotčených orgánů 
Nebyly vydány. 
f)  ochrana stavby podle jiných právních předpisů 
Stavba není kulturní památkou ani jinak chráněna dle jiných předpisů. 
g)  navrhované parametry stavby – zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha a  
 předpokládané kapacity provozu a výroby, počet funkčních jednotek a jejich velikosti, apod. 
Zastavěná plocha stavby : 465,00 m

2
 

Obestavěný prostor  : 4.537,78 m
3
 

Užitná plocha   : 423,16 m
2 

 
h)  základní bilance stavby – potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou,  
 celkové produkované množství a druhy odpadů a emisí, apod. 
Objekt je napojen na elektro nn.   
Dešťová voda je svedena na terén na pozemku investora. 
i)  základní předpoklady výstavby – časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy 
Lhůta výstavby se předpokládá 12 měsíců s ohledem na velikost, technologické předpisy a postupy 
výstavby.  
j)  orientační náklady stavby 
 15.600.tis. Kč 
 
B.2.2.  Celkové urbanistické a architektonické řešení 
  a) urbanismus – územní regulace, kompozice prostorového řešení 
Záměr respektuje stanovený koeficient maximální zastavěnosti 60%, maximální podlažnost 2 NP. Minimální 
% ozelenění 20. 
  b) architektonické řešení – kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení 
Budova je vzhledem k provozním podmínkám navržena jako železobetonová, založená na železobetonové 
desce. Obvodové zdi a příčka jsou železobetonové do výše 4,00 m. Nad touto výškou budou provedeny 



 Sklad soli a kamenné drtě v místě stávající haly na stpč.659 a ppč.4356/9 - Bochov 

 - 6 - 

železobetonové sloupy opláštěné trapézovým plechem. Střešní konstrukce bude řešena dřevěnými 
sbíjenými vazníky. Střešní krytina – trapézový plech.  
Parkovací a příjezdové plochy jsou navrženy živičné. 
 
B.2.3.   Dispoziční, technologické a provozní řešení 
Sklad je rozdělen železobetonovou příčkou na 2 části – sklad posypové soli a sklad kamenné drtě.  
 
B.2.4.  Bezbariérové užívání stavby 

o stavba jako celek není navržena pro užívání osobami s omezenou schopností pohybu a orientace  
 
B.2.5.  Bezpečnost při užívání stavby 
Projektová dokumentace je navržena na základě technických požadavků na výstavbu a splňuje tedy 
požadavky pro bezpečné užívání stavby. 
 
B.2.6.  Základní technický popis staveb 
Budova je vzhledem k provozním podmínkám navržena jako železobetonová, založená na železobetonové 
desce. Obvodové zdi a příčka jsou železobetonové do výše 4,00 m. Nad touto výškou budou provedeny 
železobetonové sloupy opláštěné trapézovým plechem. Střešní konstrukce bude řešena dřevěnými 
sbíjenými vazníky. Střešní krytina – trapézový plech.  
Parkovací a příjezdové plochy jsou navrženy živičné. 
 
B.2.7.  Základní popis technických a technologických zařízení 
Objekt je napojen na elektro nn.  
 
B.2.8.  Zásady požárně bezpečnostního řešení 
Pro navrženou stavbu je zpracována samostatná požární zpráva. 
 
B.2.9. Úspora energie a tepelná ochrana 
Aby nedocházelo ke zbytečným nárokům na energie, jsou navrženy konstrukce s odpovídajícími 
tepelněizolačními vlastnostmi. 
 
B.2.10. Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí 
Dokumentace je v souladu s dotčenými hygienickými předpisy a závaznými normami ČSN a požadavky na 
ochranu zdraví a zdravých životních podmínek dle oddílu 2 výše zmíněné vyhlášky č.268/2009 Sb. a vyhl. 
č.502/2006 Sb. Dokumentace splňuje příslušné předpisy a požadavky jak pro vnitřní prostředí stavby, tak i 
pro vliv stavby na životní prostředí 
 Jedná se zejména o následující obecně závazné předpisy a směrnice: 

 zákon č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o 
zdravotních službách) , ve znění pozdějších předpisů 

 zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění zákona č. 254/2001 Sb., zákona č. 274/2001 Sb., zákona č. 13/2002 Sb., zákona č. 76/2002 
Sb., zákona č. 86/2002 Sb., zákona č. 120/2002 Sb., zákona č. 309/2002 Sb., zákona č. 320/2002 
Sb., zákona č. 274/2003 Sb. (ve znění zákona č. 426/2003 Sb.), zákona č. 356/2003 Sb., zákona č. 
167/2004 Sb., zákona č. 326/2004 Sb., zákona č. 562/2004 Sb., zákona č. 125/2005 Sb., zákona č. 
253/2005 Sb., zákona č. 392/2005 Sb., zákona č. 59/2006 Sb., zákona č. 74/2006 Sb. a zákona 
č.186/2006 Sb. 

 nařízení vlády č. 291/2015 Sb., o ochraně zdraví před neionizujícím zářením.  

 nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

 nařízení vlády č. 138/2003 Sb., kterým se stanoví vzor služebního průkazu orgánů ochrany 
veřejného zdraví. 

 vyhláška MZd č. 6/2003 Sb., kterou se stanoví hygienické limity chemických, fyzikálních a 
biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí pobytových místností některých staveb. 

 
B.2.11. Zásady ochrany stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 
 a) ochrana před pronikáním radonu z podloží 
S ohledem na charakter stavby PD neřeší. 
 b) ochrana před bludnými proudy 
Je součástí PD elektro. 
 c) ochrana před technickou seizmicitou 
S ohledem na charakter stavby PD neřeší. 
 d) ochrana před hlukem 
S ohledem na charakter stavby PD neřeší. 
  



 Sklad soli a kamenné drtě v místě stávající haly na stpč.659 a ppč.4356/9 - Bochov 

 - 7 - 

 e) protipovodňová opatření 
S ohledem na umístění stavby PD neřeší. 
 f) ochrana před ostatními účinky – vlivem poddolování, výskytem metanu apod. 
Stavba není na poddolovaném území, ani na pozemku s výskytem metanu.  
 
B.3. Připojení na technickou infrastrukturu 
 a) napojovací místa technické infrastruktury, přeložky 
Elektroinstalace bude napojena na stávající přívody.  
 b) připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky 
Elektroinstalace budou napojeny na stávající přípojku. 
B.4. Dopravní řešení 
 a) popis dopravního řešení včetně bezbariérových opatření 
Vjezd na pozemek je stávajícím sjezdem z místní komunikace na ppč.4377/2. 
 b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 
Viz bod a) 
 c) doprava v klidu 
Zůstává beze změn. Parkování mechanizmů je v areálu firmy – parkoviště a přístřešek. 
 
B.5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 
Budou prováděny minimální terénní úpravy. Po dokončení stavby se provede ozelenění nezpevněných 
ploch. 
 
B.6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 
 a) vliv na životní prostředí – ovzduší, hluk, voda, odpady a půda 
Stavba nemá vliv na ovzduší. Po dobu provádění stavby nesmí být okolní prostor ovlivňován nadměrným 
hlukem, vibracemi a otřesy nad mez stanovenou v Nařízení vlády o ochraně zdraví před nepříznivými účinky 
hluku a vibrací č. 272/2011 Sb. (hladina hluku ze stavební činnosti nesmí přesáhnout ve venkovním prostoru 
hodnotu 65 dB v době od 7 do 21 hodin a v době od 21 do 7 hodin hodnotu 45 dB). 
 
Hospodaření s odpady: 
Na základě „Zákona o odpadech a o změně některých dalších zákonů č.185/2001 Sb.“ bude při nakládání s 
odpady vzniklými při stavbě nakládáno v souladu: 

 Odpady vzniklé při stavební činnosti budou přednostně tříděné podle druhů a kategorií, odpady 
vhodné k použití budou využity nebo předány oprávněné osobě ke zpracování v souladu s §9a – 
Hierarchie nakládání s odpady až § 16.  

 Povinnosti původců odpadů: 
Odpady z realizace stavby budou shromažďovány utříděné podle jednotlivých druhů a kategorií (vyhláška č. 
93/2016 Sb., Katalog odpadů). 
Bude dodržena hierarchie způsobu nakládání s odpady tj: 
1) předcházení vzniku odpadů 
2) příprava k opětovnému použití 
3) recyklace odpadů 
4) jiné využití odpadů, např. Energetické využití (není míněno spalování odpadů původcem) 
5) odstranění odpadů 
Ke kolaudačnímu řízení budou k dispozici doklady prokazující naložení s jednotlivými druhy a kategoriemi 
odpadů. 
 
Do navržených konstrukcí stavby jsou navrženy výrobky neobsahující azbestová vlákna a jiné 
škodlivé materiály a výrobky. 
 b) vliv na přírodu a krajinu - ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a  
     živočichů, zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině apod. 
Při provádění prací budou dodržována ČSN DIN 18 920 Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při 
stavebních činnostech, jakož i normy související (ČSN DIN 18 915 Práce s půdou, ČSN DIN 18 916 Výsadby 
rostlin, ČSN DIN 18 917 Zakládání trávníků, ČSN DIN 18 918 Technicko-biologická zabezpečovací zařízení, 
ČSN DIN 18 919 Rozvojová a udržovací péče o rostliny).  
 c) vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 
Stavba nemá vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 
 d) způsob zohlednění podmínek závazného stanoviska posouzení vlivu záměru na životního  
     prostředí, je-li podkladem 
Zjišťovací řízení ani EIA nebyla prováděna. 

e) v případě záměrů spadajících do režimu zákona o integrované prevenci základní parametry   
    způsobu naplnění závěrů o nejlepších dostupných technikách nebo integrované povolení, bylo-li  
    vydáno 



 Sklad soli a kamenné drtě v místě stávající haly na stpč.659 a ppč.4356/9 - Bochov 

 - 8 - 

Nebylo vydáno. 
 f) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných  
     právních předpisů 
Nejsou navrhována žádná ochranná pásma. 
 
B.7. Ochrana obyvatelstva 
V projektové dokumentaci jsou dodrženy Požadavky na ochranu veřejného zdraví dle zákona č. 254/2001 
Sb., zák. č. 274/2001 Sb. a zák.č. 258/2000 Sb. 
Vlastní provoz objektu nemá vliv na životní prostředí.  
Odpady budou likvidovány dle místních zvyklostí na řízené skládce. Jednotlivé složky odpadů budou 
vytříděny. Největší podíl bude mít čistá stavební suť. 
 
B.8. Zásady organizace výstavby 
 a) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 

o napojení na zdroj vody a elektro bude provedeno na stávající rozvody - odběrná místa budou opatřena 
měřícími body   

o pro nutnou potřebu el. energie budou přednostně využívány staveništní rozvaděče opatřené revizí a 
měřením spotřeby odběrů  

o zařízení staveniště nebude napojováno na zdroje energie  
 b) ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin 
o staveniště bude zabezpečeno před vstupem třetích osob přenosným oplocením o výšce 1,8 m, dále 

bude staveniště označeno tabulkami „Zákaz vstupu nepovolaným osobám – nebezpečí úrazu „  
o veškeré výkopy budou viditelně ohraničeny a zabezpečeny. Výkopy budou paženy, aby nedošlo k jejich 

zavalení.   
o před zahájením stavby bude stávající objekt odpojen od všech stávajících napojení na inženýrské sítě, 

tyto budou demontovány až k rozvaděči event. k místům měření spotřeby a hlavním uzávěrům 
o z objektu budou odstraněny všechny doplňkové konstrukce, které by mohly ohrozit plynulost a 

bezpečnost postupu bouracích prací 
o  
 c) maximální dočasné a trvalé zábory pro staveniště  
Nejsou požadovány. 
 d) požadavky na bezbariérové obchozí trasy 
Nejsou žádné požadovány. 
 e) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin 
Přebytky vykopané zeminy budou použity pro úpravu terénu. 
 
B.9.  Celkové vodohospodářské řešení 
Neřeší se. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


